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Mønebegynnelse m/fals

Produktinformasjon

Antall stk/pall
Vekt kg/stk
Lengde
Bredde
Byggelengde

20
6,80
340 mm
300 mm
280 mm

Produkt info Kun til møne m/fals. Brukes som 
første mønestein på saltak og valmtak.
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Mønebegynnelse med fals er utstyrt med endelokk 
og brukes som første mønestein på saltak. Passer kun 
til Mønestein med fals. Avslutt raden med 
Møneslutt med fals.
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